

## Hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman aikataulu 2023

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta 22.03.2023 § 26  
2545/00.01.02.02/2023

Valmistelija Hyvinvointikoordinaattori Eeva Häkkinen

Alueelliseen hyvinvointikertomukseen sisällytettävän indikaattoritiedon sekä muun tarvittavan tiedon kokoaminen on aloitettu helmi-maaliskuussa Hyvinvointikertomus työvälinettä hyödyntäen. Tarvittavan hyvinvointitiedon kokoaminen saatetaan valmiiksi hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnan 27.4.2023 seminaariin mennessä. Seminaarissa keskustellaan, missä toimielimissä, työryhmissä tai foorumeissa aihetta käsitellään, jotta riittävä laajuus ja osallistuminen turvataan.

Alustava ehdotus hyvinvointikertomukseksi tuodaan toukokuussa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnan kokoukseen. Samassa yhteydessä esitellään luonnos valtuustokauden hyvinvointisuunnitelman painopisteiksi ja strategisiksi kehittämiskohteiksi vuoteen 2025 saakka.

Kesäkuun ja elokuun välisenä aikana (1.6.-31.8.2023) järjestetään alueellinen lausuntokierros, jolloin eri tahot voivat ottaa kantaa sekä hyvinvointikertomukseen että suunnitelmaluonnokseen. Prosessiin sisällytetään tarvittaessa alueelliset ja osallistavat työpajat, joihin kutsutaan osallistujia neuvostoista (vanhus- ja vammaisneuvosto), nuorisovaltuustosta, järjestöistä ja mahdollisista asukas- ja asiakasraadeista. Työpajojen tarkoituksena on luoda käsitystä hyvinvointisuunnitelmasta ilmiönä sekä keskustella toiminnan suunnasta valtuustokauden aikana.

Prosessin tuloksena valmistellaan alueellinen hyvinvointikertomus ja hyvinvointisuunnitelma siten, että molemmat valmiit ja käsitellään hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnan kokouksessa syyskuussa ja voidaan esittää päätettäväksi aluehallitukselle ja aluevaltuustolle syksyn aikana.

### Vaikuttavuusjohtajan esitys

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta merkitsee asian tiedoksi ja antaa tarvittaessa ohjausta asian jatkovalmisteluun.

### Päätös

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta merkitsi asian tiedoksi.